3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.09.2025 № 236-р
Об утверждении состава комиссии Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области по подведению итогов работы сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
На основании Положения о порядке проведения ежегодных мероприятий, связанных с подведением итогов работы сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области от 11.09.2025 № 4120, а также Положения о комиссии Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области по подведению итогов работы сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области от 11.09.2025 № 4121
1. Создать комиссию Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области по подведению итогов работы сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области по подведению итогов работы сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области.

3. Распоряжение Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области «Об утверждении комиссии Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по подведению итогов работы сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» от 17.03.2023 № 84-р признать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области (Окунев В.Ю.).
Глава муниципального образования

«Смоленский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         О.Н. Павлюченкова

 УТВЕРЖДЕН

	распоряжением Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
от 16.09.2025 № 236-р

Состав
комиссии Администрации муниципального образования
«Смоленский муниципальный округ» Смоленской области по подведению итогов работы сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
	Окунев

Владимир Юрьевич

Карамулина

Инесса Анатольевна

	- первый заместитель Главы муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии
- начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Скобелева

Татьяна Евгеньевна

	- главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Слончакова

Екатерина Валерьевна
	- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области

	Спиридонова

Татьяна Юрьевна

Хромова
Елена Николаевна
	- начальник отдела по экономике и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
- начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области